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Bezirksliga A - Herren 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt 7 7:0 45:18 95:45 705:505
2 Sportwelt Rosbach 7 6:1 42:21 92:48 682:550
3 GW Idstein 7 3:4 33:30 73:64 628:555
4 TC Schwalbach 7 3:4 30:33 70:80 675:703
5 Westerbach Eschborn 7 3:4 28:35 65:78 623:662
6 STC Butzbach 7 3:4 26:37 64:88 620:732
7 BW Niederbrechen 7 2:5 23:40 56:86 559:674
8 TC Flörsheim 7 1:6 25:38 58:84 569:680

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 Westerbach Eschborn

TC Schwalbach
GW Idstein
TC Flörsheim

TV Oberhöchstadt
Sportwelt Rosbach
STC Butzbach
BW Niederbrechen

4:5
4:5
7:2
4:5

So. 18.05.2003 STC Butzbach
Sportwelt Rosbach
TV Oberhöchstadt
BW Niederbrechen

TC Flörsheim
GW Idstein
TC Schwalbach
Westerbach Eschborn

2:7
6:3
6:3
6:3

So. 25.05.2003 TC Schwalbach
GW Idstein
TC Flörsheim
STC Butzbach

Westerbach Eschborn
TV Oberhöchstadt
Sportwelt Rosbach
BW Niederbrechen

4:5
2:7
2:7
5:4

So. 01.06.2003 Sportwelt Rosbach
TV Oberhöchstadt
Westerbach Eschborn
BW Niederbrechen

STC Butzbach
TC Flörsheim
GW Idstein
TC Schwalbach

7:2
7:2
6:3
3:6

So. 15.06.2003 STC Butzbach
GW Idstein
TC Flörsheim
Sportwelt Rosbach

TV Oberhöchstadt
TC Schwalbach
Westerbach Eschborn
BW Niederbrechen

2:7
4:5
4:5
8:1

So. 29.06.2003 TV Oberhöchstadt
Westerbach Eschborn
TC Schwalbach
BW Niederbrechen

Sportwelt Rosbach
STC Butzbach
TC Flörsheim
GW Idstein

7:2
3:6
6:3
1:8

So. 06.07.2003 STC Butzbach
Sportwelt Rosbach
TC Flörsheim
TV Oberhöchstadt

TC Schwalbach
Westerbach Eschborn
GW Idstein
BW Niederbrechen

7:2
7:2
3:6
6:3
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