

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 40 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Oberhöchstadt	7	7:0	45:18	95:45	705:505
2	Sportwelt Rosbach	7	6:1	42:21	92:48	682:550
3	GW Idstein	7	3:4	33:30	73:64	628:555
4	TC Schwalbach	7	3:4	30:33	70:80	675:703
5	Westerbach Eschborn	7	3:4	28:35	65:78	623:662
6	STC Butzbach	7	3:4	26:37	64:88	620:732
7	BW Niederbrechen	7	2:5	23:40	56:86	559:674
▼ 8	TC Flörsheim	7	1:6	25:38	58:84	569:680

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	Westerbach Eschborn	TV Oberhöchstadt	4:5
	TC Schwalbach	Sportwelt Rosbach	4:5
	GW Idstein	STC Butzbach	7:2
	TC Flörsheim	BW Niederbrechen	4:5
So. 18.05.2003	STC Butzbach	TC Flörsheim	2:7
	Sportwelt Rosbach	GW Idstein	6:3
	TV Oberhöchstadt	TC Schwalbach	6:3
	BW Niederbrechen	Westerbach Eschborn	6:3
So. 25.05.2003	TC Schwalbach	Westerbach Eschborn	4:5
	GW Idstein	TV Oberhöchstadt	2:7
	TC Flörsheim	Sportwelt Rosbach	2:7
	STC Butzbach	BW Niederbrechen	5:4
So. 01.06.2003	Sportwelt Rosbach	STC Butzbach	7:2
	TV Oberhöchstadt	TC Flörsheim	7:2
	Westerbach Eschborn	GW Idstein	6:3
	BW Niederbrechen	TC Schwalbach	3:6
So. 15.06.2003	STC Butzbach	TV Oberhöchstadt	2:7
	GW Idstein	TC Schwalbach	4:5
	TC Flörsheim	Westerbach Eschborn	4:5
	Sportwelt Rosbach	BW Niederbrechen	8:1
So. 29.06.2003	TV Oberhöchstadt	Sportwelt Rosbach	7:2
	Westerbach Eschborn	STC Butzbach	3:6
	TC Schwalbach	TC Flörsheim	6:3
	BW Niederbrechen	GW Idstein	1:8
So. 06.07.2003	STC Butzbach	TC Schwalbach	7:2
	Sportwelt Rosbach	Westerbach Eschborn	7:2
	TC Flörsheim	GW Idstein	3:6
	TV Oberhöchstadt	BW Niederbrechen	6:3